

แบบ พร. 5

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตย ซอย 3/1 หมู่ที่ 2 ประเภทงาน งานทาง
สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางเตย ซอย 3/1 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย
ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	1,970,556.24	1.3347	2,630,101.41	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				2,630,101.41	ราคาต่อหน่วย
คิดเป็นราคาก่อสร้างประมาณ				2,630,000.00	817.27 บาท/ตร.ม.
- ตัวอักษร - สองล้านหกแสนสามหมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณการ
(นายพรชัย กิตติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ).....
(นายณัฐพล สุขนันท์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

(ลงชื่อ).....กรรมการ.
(นายพรชัย กิตติคุณ)

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(ลงชื่อ).....
(นายวิทยา ชิวคำ)

(นางศุภาพิชญ์ นาคขำ)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

รายการประมาณราคา โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตย ซอย 3/1 หมู่ที่ 2 ประเภทงาน งานทาง
ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 6.5 ม. หน้า 0.2 ม. ยาว 495 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,218 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางเตย ซอย 3/1 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ผู้ประมาณการ นายพรชัย กิตติคุณ สังกัด กอง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีต 320 KSC ลูกบาศก์	643.50	ลบ.ม.	2,233.64	1,437,347	คิดเฉพาะค่าวัสดุ		1,437,347.34
2	ค่าแรงปูคอนกรีต	3,218.00	ตร.ม.	คิดเฉพาะค่าแรงงาน		11.88	38,229.84	38,229.84
3	ตะแกรง SR 24 Ø 6 มม.#0.2 ม.	3,217.50	ตร.ม.	65.00	209,137.50	5.00	16,087.50	225,225.00
4	เหล็ก RB 19	163.79	กก.	19.63	3,214.57	2.90	474.99	3,689.56
5	เหล็ก DB 12	730.78	กก.	19.63	14,342.41	3.30	2,411.57	16,753.99
6	ไม้แบบ(คิด 50 % จาก 198 ตร.ม.)	99.00	ตร.ม.	448.60	44,411.40	คิดเฉพาะค่าวัสดุ		44,411.40
7	ค่าแรงไม้แบบ	495.00	ม.	คิดเฉพาะค่าแรงงาน		20.60	10,197.00	10,197.00
8	ทรายหยาบรองพื้น	160.88	ลบ.ม.	420.56	67,657.59	24.00	3,861.00	71,518.59
9	หินคลุกรองพื้นทาง บดอัด	96.52	ลบ.ม.	708.34	68,368.98	คิดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		68,368.98
10	หินคลุกไหล่ทาง	74.25	ลบ.ม.	400.60	29,744.55	24.00	1,782.00	31,526.55
11	ค่าตัด Joint และหยอดยาง	820.00	ม.	6.24	5,116.80	22.16	18,171.20	23,288.00
	รวมเป็นเงิน				1,879,341.14		91,215.11	1,970,556.24